様式第１０
	現場代理人兼務届
年　　月　　日
岩倉市長　　　　　殿

受注者住　所
氏　名
(法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名)

　工事の現場代理人について、下記のとおり兼務します。
記

	現場代理人の氏名

	施工中の工事
	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	契約金額

	工期
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	新たに契約した工事
	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	契約金額

	工期
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	兼務の理由

備考
１　現場代理人又は現場責任者が現場を離れる場合の施工連絡体制を添付すること。（様式は任意）
２　施工中の工事と新たに契約した工事との関係を示す工程表を添付すること。
３　現場代理人等通知書に添付して提出する場合は、宛先、受注者名等は省略することができる。